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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna B 9 1:46.187 11:35:04.785 8 158151 11:32:11.575
1 4:05.827 11:19:45.890 10 2:03.863 11:37:08.648 9 2:11.969 11:34:23.548
2 2:01.023 11:21:46913  Po, 5 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki ;03 708 10 2:27.474 11:36:51.022
3 1:48.474 11:23:35.387 1 2:09.847 11:19:05.550  Po. 9 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha 06 ea6
4 3:14.977 11:26:50.364 2 1:58.746 11:21:04.296 1 2:14.192 11:18:05.597
5 1:53.292 11:28:43.656 3 4:56.101 11:26:00.397 2 1:59.739 11:20:05.336
6 1:44.084 11:30:27.740 4 1:48.881 11:27:49.278 3 1:51.607 11:21:56.943
7 1:45.381 11:32:13.121 5 1:49.043 11:29:38.321 4 1:58.974 11:23:55.917
8 2:44.203 11:34:57.324 6 3:00.939 11:32:39.260 5 1:55.183 11:25:51.100
9 1:42.053 11:36:39.377 7 1:46.761 11:34:26.021 6 1:49.570 11:27:40.670

Po. 2 - # 90 MORONI R. - KTM fgfsng‘g 8 2:05.268 11:36:31.289 7 1:49.651 11:29:30.321
1 2:04.428 11:17:47.984  Ppo. 6 - # 95 FURLOTTI S. - Yamaha A 8 2:17.734 11:31:48.075
2 1:54.750 11:19:42.734 1 6:24.928 11:22:02.462 ° 2:04.100 11:33:52.175
3 1:54.038 11:21:36.772 2 2:04.903 11:24:07.365 10 1:48.702 11:35:40.877
4 2:09.767 11:23:46.539 3 1:52.006 11:25:59.371  Po. 10 - # 23 OTERI G. - Suzuki 06 906
5 1:48.855 11:25:35.394 4 1:48.627 11:27:47.998 1 7:28.847 11:23:54.394
6 4:01.480 11:29:36.874 5 3:45.817 11:31:33.815 2 2:01.294 11:25:55.688
7 1:53.605 11:31:30.479 6 1:47.356 11:33:21.171 3 2:01.925 11:27:57.613
8 1:45.512 11:33:15.991 7 2:18.813 11:35:39.984 4 2:02.318 11:29:59.931
9 2:20.017 113536008 b 5 4253 PANCAR ). - Yamaha o #imo 5 1:51.763 11:31:51.694

Po. 3 - #127 ULIVI M. - Yamaha A 1 2:16.462 11:18:14.673 6 3:07.704 11:34:59.398
1 2:14.335 11:18:33.002 2 2:08.067 11:20:22.740 7 1:48.959 11:36:48.357
2 2:02.196 11:20:35.198 3 1:57.098 11:22:19838  Po.11-#98 PIERANTOZZI M. - Husqvarna o7 176
3 2:01.499 11:22:36.697 4 1:51.436 11:24:11.274 1 2:12.554 11:17:55.400
4 1:50.554 11:24:27.251 5 1:50.737 11:26:02.011 2 1:58.726 11:19:54.126
5 5:51.156 11:30:18.407 6 2:20.066 11:28:22.077 3 1:55.174 11:21:49.300
6 1:48.438 11:32:06.845 7 1:48.937 11:30:11.014 4 4:56.008 11:26:45.308
7 1:46.127 11:33:52.972 8 2:39.620 11:32:50.634 5 1:53.547 11:28:38.855

Po. 4 - # 200 ZONTA F. - Honda S 9 1:47.559 11:34:38.193 6 2:03.520 11:30:42.375
1 L3 1119:29909 po. 8- # 37 QUARTI Y. - KTM o e 7 1:50.890 11:32:33.265
2 1:59.703 11:21:29.612 1 2:16.862 11:18:10.551 8 1:57.241 11:34:30.506
3 1:51.250 11:23:20.862 2 1:57.949 11:20:08.500 9 1:49.232 11:36:19.738
4 2:07.079 11:25:27.941 3 1:59.681 11:22:08.181
5 1:49.313 11:27:17.254 4 1:51.474 11:23:59.655
6 2:06.543 11:29:23.797 5 2:12.439 11:26:12.094
7 1:47.650 11:31:11.447 6 1:47.855 11:27:59.949
8 2:07.151 11:33:18.598 7 2:13.479 11:30:13.428

Fastest lap: 1:42.053
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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 294 FACCA A. - KTM Jo02 Po. 16 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna o 8 2:48.465 11:35:24.588
1 232218 11:18:59.547 1 2:14.213 11:18:04.135  Ppo, 20 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha Joaoe
2 2:08.844 11:21:08.391 2 2:07.098 11:20:11.233 1 2:12.084 11:17:57.968
3 2:06.271 11:23:14.662 3 1:58.707 11:22:09.940 2 2:01.055 11:19:59.023
4 1:53.238 11:25:07.900 4 1:51.856 11:24:01.796 3 1:55.687 11:21:54.710
5 3:58.797 11:29:06.697 5 2:11.690 11:26:13.486 4 1:53.460 11:23:48.170
6 1:49.258 11:30:55.955 6 1:51.968 11:28:05.454 5 2:18.442 11:26:06.612
7 2:29.097 11:33:25.052 7 3:29.863 11:31:35.317 6 1:51.822 11:27:58.434
8 1:49.278 11:35:14.330 8 1:57.798 11:33:33.115 7 2:12.023 11:30:10.457
Po. 13 - # 977 TABONE S. - Honda Lo S 1:49.711 11:35:22.826 8 1:50.263 11:32:00.720
1 3:46.243 11:19:34.492  Po. 17 - # 310 MANCUSO A. - KTM L0085 9 3:08.854 11:35:09.574
2 2:04.370 11:21:38.862 1 2:22.166 11:18:34.235  Ppo, 21 - # 995 CALISTI F. - KTM A
3 1:53.434 11:23:32.296 2 2:04.477 11:20:38.712 1 4:23.705 11:20:30.931
4 3:35.667 11:27:07.963 3 1:59.841 11:22:38.553 2 1:55.824 11:22:26.755
5 1:52.370 11:29:00.333 4 1:51.723 11:24:30.276 3 1:54.474 11:24:21.229
6 3:42.802 11:32:43.135 5 3:41.604 11:28:11.880 4 2:21.263 11:26:42.492
7 1:49.295 11:34:32.430 6 1:51.307 11:30:03.187 5 1:51.802 11:28:34.294
8 2:27.963 11:37:00.393 7 1:50.135 11:31:53.322 6 3:50.017 11:32:24.311
Po. 14 - # 234 GHETTI S. - Husquarna fu(f)f;;-;w; 8 2:44.331 11:34:37.653 7 1:51.386 11:34:15.697
1 217,575 11:18:13.160 9 1:55.631 11:36:33.284 8 1:50.389 11:36:06.086
2 2:08.021 11:20:21.181  Po. 18 - # 89 BERTO T. - Yamaha fig;fgf Po. 22 - # 18 ANGELI L. - KTM f‘f{;;‘{)“g
3 1:54.135 11:22:15.316 1 2:21.148 11:19:23.833 1 2:20.531 11:18:29.878
4 2:28.657 11:24:43.973 2 2:08.040 11:21:31.873 2 5:19.681 11:23:49.559
5 1:52.525 11:26:36.498 3 1:53.095 11:23:24.968 3 1:51.957 11:25:41.516
6 2:11.279 11:28:47.777 4 2:29.516 11:25:54.484 4 2:43.730 11:28:25.246
7 1:51.022 11:30:38.799 5 4:19.636 11:30:14.120 5 1:58.022 11:30:23.268
8 1:49.639 11:32:28.438 6 1:52.337 11:32:06.457 6 2:02.998 11:32:26.266
9 2:20.677 11:34:49.115 7 1:50.959 11:33:57.416 7 1:50.553 11:34:16.819
10 1:49.450 11:36:38.565 8 1:50.214 11:35:47.630
Po. 15 - # 708 GUARISE M. - Husquarna L0730 Po.19-#726 DELCOCO M. - Husqvama o5 108
1 2:24.598 11:19:08.760 1 2:20.925 11:18:52.195
2 5:11.172 11:24:19.932 2 2:28.322 11:21:20.517
3 2:55.630 11:27:15.562 3 2:18.935 11:23:39.452
4 1:53.993 11:29:09.555 4 1:57.089 11:25:36.541
5 2:31.901 11:31:41.456 5 3:17.916 11:28:54.457
6 1:49.683 11:33:31.139 6 1:50.221 11:30:44.678
7 2:28.598 11:35:59.737 7 1:51.445 11:32:36.123

Fastest lap: 1:42.053
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mcymbimirg.
MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 314 LUMINA N. - Honda AN 7 2:04.138 11:34:25.132  po. 31 - # 727 BUSCA C. - Husquarna 13363
1 2:19.899 1119:04.257 8 1:51.856 11:36:16.988 1 2:14.860 11:18:35.636
2 2:10.890 11:21:15.147  po, 27 - # 278 CATTANI K. - Kawasaki A 2 2:03.562 11:20:39.198
3 2:08.676 11:23:23.823 1 2:13.399 11:18:20.014 3 2:41.122 11:23:20.320
4 2:06.744 11:25:30.567 2 2:05.005 11:20:25.019 4 2:03.015 11:25:23.335
5 1:56.370 11:27:26.937 3 1:56.974 11:22:21.993 5 2:08.787 11:27:32.122
6 2:23.971 11:29:50.908 4 2:13.267 11:24:35.260 6 1:57.647 11:29:29.769
7 1:50.888 11:31:41.796 5 1:56.544 11:26:31.804 7 2:35.775 11:32:25.544
8 3:20.756 11:35:02.552 6 4:42.279 11:31:14.083 8 2:00.225 11:34:25.769
9 1:50.722 11:36:53.274 7 1:52.113 11:33:06.196 9 1:35.416 11:36:21.185
Diff, Primo 8 2:06.103 11:35:12.299 . Diff. Primo
Po. 24 - # 177 ZANELLI L. - KTM +09.306 Po. 32 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna 14 jcg
1 2:21.380 11:18:40.579  Ppo. 28 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki f'{flpgg‘g 1 5:08.984 11:21:14.135
2 2:06.709 11:20:47.288 1 4:59.853 11:21:09.674 2 2:05.313 11:23:19.448
3 1:59.850 11:22:47.138 2 1:56.656 11:23:06.330 3 2:02.447 11:25:21.895
4 1:58.205 11:24:45.343 3 2:28.984 11:25:35.314 4 2:08.325 11:27:30.220
5 4:30.713 11:29:16.056 4 2:18.486 11:27:53.800 5 2:03.521 11:29:33.741
6 2:00.827 11:31:16.883 5 1:54.551 11:29:48.351 6 2:08.808 11:31:42.549
7 1:54.827 11:33:11.710 6 3:04.079 11:32:52.430 7 1:56.211 11:33:38.760
8 1:51.359 11:35:03.069 7 1:53.379 11:34:45.809 8 2:07.859 11:35:46.619
9 1:51.871 11:36:54.940 8 2:27.342 11:37:13.151  pg. 33 - # 450 FOSSI A. - Yamaha R
Po. 25 - # 414 VAJA F. - Yamaha £09¢5  Po.29-#838 ERMINI P. - Husqvarna A 1 2:25.336 11:18:50.374
1 2:16.274 11:18:18.966 1 2:24.214 11:19:02.370 2 2:16.312 11:21:06.686
2 2:13.621 11:20:32.587 2 2:09.513 11:21:11.883 3 2:09.347 11:23:16.033
3 2:12.453 11:22:45.040 3 1:58.268 11:23:10.151 4 2:00.927 11:25:16.960
4 1:54.594 11:24:39.634 4 2:22.706 11:25:32.857 5 2:58.764 11:28:15.724
5 2:15.475 11:26:55.109 5 1:53.857 11:27:26.714 6 1:58.980 11:30:14.704
6 1:53.688 11:28:48.797 6 2:18.059 11:29:44.773 7 2:17.372 11:32:32.076
7 2:15.672 11:31:04.469 7 1:54.788 11:31:39.561 8 1:56.262 11:34:28.338
8 1:51.688 11:32:56.157 8 3:33.245 11:35:12.806
9 222611 11:35:18.768 b, 30 # 289 REGGIANI D. - Husquarna A
Po. 26 - # 94 BALLIN F. - Husquarna o808 1 2:19.697 11:18:53.757
1 2:17.756 11:18:25.381 2 2:05.850 11:20:59.607
2 2:00.988 11:20:26.369 3 1:59.209 11:22:58.816
3 2:03.655 11:22:30.024 4 2:07.349 11:25:06.165
4 2:02.954 11:24:32.978 5 1:55.273 11:27:01.438
5 5:21.272 11:29:54.250 6 3:47.277 11:30:48.715
6 2:26.744 11:32:20.994 7 2:15.752 11:33:04.467

Fastest lap: 1:42.053

B == Gl Sown HE 72277/ [ = 47—
B, colfion E== peLaris 957 (3 ) L2 <ePn sa,,siww G Exemetel - 277 LM €0 ‘@" FABA ¢ ATHENA =

] SYESR A maoas YIEmm B e

© MGMTiming Castiglione, sabato 26 maggio 2018 3/4



)\ O Ols
o= e Sl
v [ i g DL
#federmoto
maombimirng.
MX Prestige Castiglione del Lago MX2 - Prove Ufficiali Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 167 FIORANI P. - Yamaha e
1 2:23.812 11:18:46.029
2 2:16.614 11:21:02.643
3 2:05.558 11:23:08.201
4 2:08.150 11:25:16.351
5 2:12.351 11:27:28.702
6 1:59.007 11:29:27.709
7 2:21.476 11:31:49.185
8 2:14.536 11:34:03.721
9 1:58.345 11:36:02.066
Po. 35 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha Jlon
1 7:29.396 11:24:15.950
2 2:18.905 11:26:34.855
3 2:40.725 11:29:15.580
4 2:08.594 11:31:24.174
5 2:02.694 11:33:26.868
6 2:01.337 11:35:28.205

Fastest lap: 1:42.053
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